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Құрметті әріптестер, достар!

Сіздерді XIV ҚРМА Халықаралық конгресінің Ұйымдастыру комитеті атынан «Бедеулікті 
емдеудің заманауи тәсілдері. ҚРТ: Бүгінгі мен келешегі» тәуелсіз Қазақстанның астанасын-
да қарсы аламын. Қалыптасқан дәстүр бойынша біздің қараша Конгресі Қазақстандық және 
әлемдік жетекші сарапшыларды біріктіріп, науқастарымыздын бедеулігі мен репродуктивтік 
денсаулығына қатысты өзекті мәселелерді тағы бір рет талқылайды. Көмекші репродуктивті 
технологиялардың (ҚРТ) қол жетімділігі, онкологиялық науқастардын репродуктивтік функци-
яны сақтау бағдарламасы, ЭКҰ сәтті өткізілген бағдарламасынан кейін жүктілік пен босануды 
басқару мәселелері басты назарда болады.

Конгресс бағдарламасында әлемнің жетекші клиникалары мен эмбриологтарының қаты-
суымен клиникалық эмбриология және репродуктивтік хирургия бойынша шеберлік сынып-
тары бар.

Форумда спикерлер ретінде 23 елден 100-ден астам ғалымдар мен тәжірибешілер сөз сөй-
лейді. Конгресс гибридті режимде өтеді.

Конгресс барысында Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрі Ажар Ғини-
ятқызы Ғиният, еліміздің жетекші ғылыми және клиникалық орталықтарының басшылары мен 
Қазақстан, Израиль, Португалия, Испания, Италия, Ресей, Беларусь, Үндістан және басқа да 
елдердің репродуктивті технологиялар саласындағы белгілі мамандары – акушер-гинеколог 
дәрігерлері, ЭКО орталықтарының өкілдері, андрологтар, эндокринологтар қатысады, эмбри-
ологтар, генетиктер және молекулалық биологтар қатысады.

Біздің Конгресс аудиториялары мен оның қатысушыларын өзара  және біріктіріп, прогрес-
сивті дамудың тағы бір кірпішіне айналады. Қазақстан Республикасында және Орталық Азия 
елдерінде Репродуктивті медицинаның дамуына үлес қосады.

Халықаралық форумның барлық қатысушыларына зор денсаулық, амандық, жаңа шығар-
машылық табыс пен сәттілік тілеймін!

Профессор В. Локшин,
КАРМ президенті, ҚР ҰҒА академигі.
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12 қараша 2022
«Байтерек» залы

Гинекология. Өзекті мәселелер.
Модераторлар: Т. М. Укыбасова, Е. С. Силантева, О. А. Гизенгер 

9:00-9:20 Бедеуліктің қауіп факторы ретінде урогенитальды инфекциялар: қазіргі 
көзқарас.
Хрянин Алексей Алексеевич, м.ғ.д., Ресей ДСМ ҰММУ ЖО ФМББМ емдеу 
факультетінің дерматовенерология және косметология кафедрасының 
профессоры, «Акушер-гинекологтар және дерматовенерологтар 
қауымдастығы» РҚБ вице-президенті, Ресей.

09:20-09:35 Етеккір циклінің бұзылуы-репродукция қаупі.
Тулетова Айнур Серикбаевна, PhD, қауымдастырылған профессор, медицина 
орталығы «Талмас Медикус» Қазақстан.

09:35-09.50 Қынаптық микробиотаның имплантацияның сәттілігіне және жүктіліктің 
нәтижелеріне әсері.
Бикташева Хазина Мусатаевна, м. ғ. к., профессор, «Q-med» клиникасының 
директоры, ДДҰ және Біріккен Ұлттар Ұйымы қорының репродуктивті 
денсаулық жөніндегі халық саласындағы сарапшысы, Қазақстан. 

09.50-10.10 Бедеулікпен ауыратын науқастарда жыныстық дисфункцияны емдеу. 
Силантьева Елена Сергеевна, м.ғ.д., «Лапино» клиникалық госпиталінің бас 
дәрігерінің орынбасары, «Ана мен бала» компаниялар тобы, Ресей.

10:10-10:30 Сыртартқыдағы созылмалы эндометрит және репродуктивті жоғалту 
кезіндегі бедеулікті кешенді емдеудегі ультрадыбыстық кавитацияның 
клиникалық-иммунологиялық негіздемесі.
Гизингер Оксана Анатольевна, б.ғ. д., РХДУ ЖО ФМББМ Микробиология 
және вирусология кафедрасының профессоры, Солянкадағы «Медси» КДО 
репродуктивті денсаулық орталығының жетекшісі, қосымша 
баяндамашы-Сорокин Ю. А., Ресей. 

10:30-10.50 Бактериялық вагиноз. Этиопатогенез және терапевтік стратегиялардың 
аспектілері.
Укыбасова Талшын Мукадесовна, м.ғ.д., профессор, «UMC» КҚ әйелдер 
денсаулығы департаментінің аға консультанты, Қазақстан.

10.50-11.10 Қынаптық микробиологтар және репродуктивті дені сау әйелдер.
Кира Евгений Федорович, м.ғ.д., профессор, Ресей жаратылыстану 
ғылымдары академиясының академигі, Халықаралық экология, адам 
қауіпсіздігі және табиғат ғылымдары академиясының академигі, Ресей.

11:10-11:30 Имплантацияның қайталануы және созылмалы эндометрит: жергілікті 
цитокинотерапияның мүмкіндіктері.
Боровиков Игорь Олегович, м.ғ.д., Акушерлік, гинекология және 
перинатология кафедрасының доценті, Кубань мемлекеттік медицина 
университеті, Ресей.

11:30-11:50 Кофе-брейк.
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«Байтерек» залы
Андрология және урология.

Модераторлар: А. Т. Аманов, Betty Meiri-Ferber, Б. У. Шалекенов 
11:50-12:10 Азооспермия: баланың генетикалық әкесі болу мүмкіндігі қандай? 

Гамидов Сафар Исраилович, И.М. Сеченов атындағы Бірінші Мәскеу 
мемлекеттік медицина университетінің Акушерлік, гинекология, 
перинатология және репродуктология кафедрасының профессоры, Ресей.

12.10-12.30 Covid-19 вирусының және вакцинацияның ерлер бедеулігіне әсері.
Betty Meiri-Ferber, M.Sc., Аға эмбриолог және андрология бөлімшесінің 
меңгерушісі, Assuta медициналық орталығы, Израиль.

12:30-12:40 Мезенхималық өзек жасушалары-көрсеткіштер мен болжамдар.
Александре Хелайя, MD, PhD, GGRC Грузин неміс репродуктивті орталығы, 
Ұлттық урология орталығы, Грузия.

12:40-13:00 КРТ ерлерді генетикалық және молекулалық тестілеу.
Д-р. Pramodkumar Rambilas Bajaj, MBBS, MD, ғылым жөніндегі директор, 
Үндістан.

13:00-13:15 Идиопатиялық бедеулігі бар науқастарды КРТ хаттамаларына дайындау.
Виноградов Игорь Владимирович, м.ғ.д., РХДУ Урология және жедел 
нефрология кафедрасының профессоры, ерлер репродукциясы мамандары 
лигасы кеңесінің төрағасы. Ресей. 

13:15-13:35 Ерлерді назардан тыс қалдырмаңыз: бедеулік еркектердегі жыныстық 
және зәр шығару шағымдары
Д-р, Ege Can Serefoglu, урология профессоры, Түркия.

13:35-13:50 Егде жас топтағы ер адамдардың репродуктивті әлеуеті.
Лавров Юрий Васильевич, уролог-андролог дәрігері, м.ғ.к., «PERSONA» ХКО, 
Қазақстан.

13:50-14:00 Сұрақтар жауаптар.

14:00-14:45 Түскі ас.

«Байтерек» залы
Андрология және урология (жалғасы)

Модераторлар: Ю. В. Лавров, Д. М. Ниткин 
14:45-15:00 Әйелдерде ЖЖИ алдын алу кезінде өсімдік тектес препараттар. 

Сенгирбаев Дауренбек Исакович, жоғары санатты уролог дәрігер, м.ғ. к., С.Д. 
Асфендияров атындағы ҚазҰМУ КЕАҚ урология кафедрасының профессоры. 
Қазақстан.

15:00-15:15 ЭКО хаттамасында тестикулярлық сперматозоидтарды қолдану
Онацкий Валерий Михайлович, дәрігер уролог-андролог, Солянкадағы 
«Медси» КДО, Ресей.

15:15-15:30 Патоспермияның ауыр түрлерімен (криптозооспермия) ауыратын 
науқастарды басқару тактикасы.
Безруков Роман Владимирович, уролог-андролог дәрігері, РМИ хирургі, 
Қазақстан.  

15:30-15:45 Қарағанды облысының жас ер адамдарының ұрықтылығы мәселелері.
Лапина Евгения Васильевна, жоғары санатты дәрігер, уролог-андролог, 
Ақжан клиникасы арт бөлімшесінің меңгерушісі, Қазақстан.
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«Жұқа» эндометриясы бар пациенттерде плазмолифтингті қолданумен кешенді терапия.
Джанбабаева Л.А., м.ғ.к., РМИ акушер-гинеколог-репродуктологы, Қазақстан. 
COVID-19 ер адамның ұрықтылығына және КРТ бағдарламасының тиімділігіне әсері.
Мельников И.А., РМИ репродуктолог-дәрігері, Қазақстан. 
Жауабы төмен науқастарда 2 ынталандыру хаттамасын салыстыру: 
дамып келе жатқан жүктіліктің жиілігіне әсері. 
Камилова Д.П., м.ғ.к., «Ана мен бала» МК бас репродуктологы, Ресей.
Көмекші Репродуктивті Технологиялар Мектебі.
Уркимбаева Д.М., Байкошкарова С.Б., Еркасимова А.Е., «Экомед Плюс», Қазақстан.
Мерзімінен бұрын босанған әйелдердің қанындағы эндотелий дисфункциясы 
маркерлерінің сипаттамасы.
Ахтамова Н.А., doctoral resident, department of obstetrics and gynecology no. 1, Samarkand 
state medical university, Өзбекстан.
Эндохирургия әдістерін қолдану арқылы ЭКО тиімділігін арттыру.
Бакирова Н.Э., Қазан федералды университетінің іргелі медицина және биология институ-
тының хирургия кафедрасы, «КОРЛ» ЖШҚ клиникасы, Ресей.
Жатыр қосымшаларының қабыну аурулары бар науқастардағы иммундық күй және 
цитокин көрсеткіштері.
Гайбуллаева Г.У., Нематова Н.Н., Бұхара Мемлекеттік Медицина Институты, Өзбекстан.
ЭКО зертханасында сапаны бақылау.
Еркасимова А.Е., Байкошкарова С.Б., Уркимбаева Д.М.,  «Экомед Плюс», Қазақстан.
ҚР репродуктивті жастағы әйелдердің жүктілікті жоспарлау мәселелеріне қатынасын 
бағалау және прегравидалық даярлықтың негізгі сәттері.
Исмаилов Ш., «С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КЕАҚ дәрігер-интерні, Қазақстан.

ПОСТЕР БАЯНДАМАЛАРЫ

15:45-16:00 Жүктіліктің жоғалуындағы ерлер факторының рөлі.
Даукенов Багдат Азимбаевич, РМИ-Шымкент уролог-андролог дәрігері, 
Қазақстан

«Астана» залы

XIV КРМҚ 2022 конгресінде үздік баяндама үшін марапаттау. 
Қазылар мүшесі: А. А. Смирнова, С. И. Гамидов, Н. Мусеридзе, 

Ш О. Вурыгина, Е. В. Мусатова 

«Репродуктивті Медицина» журналындағы үздік мақалалар үшін марапаттау.

XIV КРМҚ 2022 конгресін аяқтау.
Қарарлар қабылдау.

Төраға: В. Н. Локшин
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www.karm.kz сайтында постер баяндамаларымен танысуға болады.

Адам папиллома вирусына қарсы вакцинацияны енгізудің халықаралық тәжірибесі.
Касымбекова Ф., жоғары санатты акушер-гинеколог дәрігері, докторант PhD 
Акушерлік қан кетудің жаңа предикаторлары туралы.
Поянов О.Й., Саломова И.С., Бұхара Мемлекеттік Медицина Институты, Өзбекстан.
Эндометриялық дисфункциялардың дамуындағы қабыну процестерінің рөлі.
Махмудова Ш.А., Каримова Н.Н., акушерлік және гинекология кафедрасы, профессор, 
м.ғ.д., Адизова З.А. Бұхара Мемлекеттік Медицина Институты, Өзбекстан, Кафедра № 1 
акушерлік және гинекология.
Әйелдердің фенотиптеріне байланысты аналық бездердің қайталанатын 
поликистозының барысы.
Халимова Э.М., Усмонова Н.Ю., Каримова Н.Н., Бұхара Мемлекеттік Медицина Институты, 
Өзбекстан.
Липосомалық темір және репродуктивті жастағы әйелдердегі темір тапшылығы 
жағдайларын түзетудің жаңа мүмкіндіктері.
Нурбаева Т.Ю.,  Сейітқазы Д.Е., Смадияр А.М. , «С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КЕАҚ 
акушерлік және гинекология кафедрасы, Қазақстан.
Гравидаралды дайындық. КРТ кейінгі сәттілік мүмкіндігін қалай арттыруға болады? 
Рузиева Н.Х., акушер-гинеколог, репродуктолог, ЭКО Медиофарм клиникасы, А және Г 
кафедрасының профессоры, Ташкент педиатриялық медицина институты.
Ұрықтың микродиссекциялық биопсиясының сәттілігін болжаудағы тұқымдық плазма-
ны протеомдық және липидомдық талдаудың мүмкіндіктері.
Тамбиев А.Х., Гамидов С.И., Шатылко Т.В., Токарева А.О., Чаговец В.В., Бицоев Т.Б., Старо-
дубцева Н.Л., Попова А.Ю., Франкевич В.Е.,
Академик В.И. Кулаков атындағы Акушерлік, гинекология және перинатология ұлттық 
медициналық зерттеу орталығы, Ресей.
Гендерлік бағдарланған денсаулық сақтауды дамыту перспективалары (шолу).
Алиева Ш.У., Локшин В.Н., «Қоғамдық Денсаулық Сақтаудың Жоғары Мектебі» Қазақстан 
Медицина Университеті, «PERSONA» ХКО, Қазақстан
Өзбекстандағы сыртқы жыныс ағзаларының постгистерэктомиялық пролапсы бар 
әйелдердегі  fbln 5 тұқым  rs2018736 а456с   серпімді талшық жүйесі тұқымы 
полиморфизмдерінің рөлі.
Шамиров Д.А., м.ғ.к., Өзбекстан ДСМ Акушерлік және гинекология республикалық 
мамандандырылған ғылыми-практикалық медициналық орталығының мемлекеттік 
мекемесі.
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Дорогие коллеги, друзья!

Приветствую Вас от имени Оргкомитета XIV Международного конгресса КАРМ «Современ-
ные подходы к лечению бесплодия. ВРТ: Настоящее и будущее» в столице независимого Ка-
захстана Астане.  По сложившейся традиции наш ноябрьский Конгресс, объединил ведущих 
казахстанских и мировых экспертов, чтобы в очередной раз обсудить наиболее актуальные 
вопросы, связанные с бесплодием   и репродуктивным здоровьем наших пациентов. В центре 
внимания будут проблемы доступности вспомогательных репродуктивных технологий (ВРТ), 
программы сохранения репродуктивной функции у онкологических больных, мужское бес-
плодие, ведение беременности и родов после успешно проведенной программы ЭКО. 

В программе конгресса мастер-классы по клинической эмбриологии и репродуктивной хи-
рургии с участием ведущих клиницистов и эмбриологов мира. 

В качестве спикеров на форуме выступят более 100 ученых и практиков из 23 стран. Кон-
гресс будет проходить в гибридном режиме. 

Значимость Конгрессу придает участие  в его работе министра  здравоохранения Респу-
блики Казахстан Ажар Гиниятовны  Гиният, руководителей  ведущих научных и клинических 
центров страны,  известных специалистов  в области репродуктивных технологий Казахстана, 
Израиля, Португалии, Испании,  Италии, России, Беларуси, Индии и других стран  –  врачей  
акушеров-гинекологов, представителей  центров ЭКО, андрологов, эндокринологов, занима-
ющиеся лечением бесплодия, эмбриологов, генетиков и молекулярных  биологов. 

Уверен, что наше общение в аудиториях и кулуарах Конгресса взаимно обогатит его участ-
ников и станет еще одним кирпичиков в прогрессивном развитии репродуктивной медицины 
в Республике Казахстан и странах Центральной Азии.

Искренне желаю всем участникам Международного Форума крепкого здоровья, благопо-
лучия, новых творческих успехов и удачи!

Профессор В. Локшин,
Президент КАРМ, академик НАН РК.



XIV МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНГРЕСС КАРМ 
«СОВРЕМЕННЫЕ ПОДХОДЫ К ЛЕЧЕНИЮ БЕСПЛОДИЯ. 

ВРТ: НАСТОЯЩЕЕ И БУДУЩЕЕ»

RUS

48

12 ноября 2022
Зал «Байтерек»

Гинекология. Актуальные вопросы.
Модераторы: Е. С. Силантьева, О. А. Гизенгер

9:00-9:20 Урогенитальные инфекции как фактор риска бесплодия: современный 
взгляд.
Хрянин Алексей Алексеевич, д.м.н., профессор кафедры 
дерматовенерологии и косметологии лечебного факультета ФГБОУ ВО НГМУ 
МЗ России, вице-президент РОО «Ассоциации акушеров-гинекологов и 
дерматовенерологов», Россия.

09:20-09:35 Нарушение менструального цикла - угроза репродукции.
Тулетова Айнур Серикбаевна, PhD, ассоциированный профессор, 
медицинский центр «Талмас Медикус», Казахстан.

09:35-09.50 Влияние вагинальной микробиоты на успех имплантации и исходы 
беременности.
Бикташева Хазина Мусатаевна, ИРМ, клиника Q-med., к.м.н., профессор,
Казахстан.

09.50-10.10 Лечение сексуальной дисфункции у пациентов с бесплодием. 
Силантьева Елена Сергеевна, д.м.н., заместитель главного врача Клиническо-
го госпиталя «Лапино», группы компаний «Мать и дитя», Россия.

10:10-10:30 Клинико-иммунологическое обоснование ультразвуковой кавитации в 
комплексном лечении бесплодия при хроническом эндометрите и 
репродуктивными потерями в анамнезе.
Гизингер Оксана Анатольевна, д.б.н., профессор кафедры микробиологии и 
вирусологии ФГАОУ ВО РУДН, руководитель центра репродуктивного 
здоровья КДЦ «Медси» на Солянке, Содокладчик - Сорокин Ю.А., Россия. 

10:30-10.50 Бактериальный вагиноз. Аспекты этиопатогенеза и терапевтических 
стратегий.
Укыбасова Талшын Мукадесовна, д.м.н., профессор, старший консультант 
департамента женского здоровья КФ «UMC», Казахстан. 

10.50-11.10 Вагинальный микробиологи и репродуктивное здоровье женщины.
Кира Евгений Федорович, д.м.н., профессор, академик Российской 
академии естественных наук, академик Международной академии наук 
экологии, безопасности человека и природы, Россия.

11:10-11:30 Повторные неудачи имплантации и хронический эндометрит: возможно-
сти локальной цитокинотерапии.
Боровиков Игорь Олегович, д.м.н., доцент кафедры акушерства, гинекологии 
и перинатологии, Кубанский государственный медицинский университет, 
Россия.

11:30-11:50 Кофе-брейк.
Зал «Байтерек»

Андрология и урология.
Модераторы: А. Т. Аманов, Betty Meiri-Ferber, Б. У. Шалекенов

11:50-12:10 Азооспермия: каковы шансы стать генетическим отцом ребёнка? 
Гамидов Сафар Исраилович, профессор кафедры АГПиР ФПО ПМГМУ 
им. И.М.Сеченова, Россия.
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12.10-12.30 Влияние вируса Covid-19 и вакцинации на мужское бесплодие.
Betty Meiri-Ferber, M.Sc., Старший эмбриолог и заведующая отделением 
андрологии, Медицинский центр Assuta, Израиль.

12:30-12:40 Мезенхимальные стволовые клетки - показания и ожидания.
Aleksandre Khelaia, MD, PhD, Врач, акушер-гинеколог первой категории, 
репродуктолог, ГГРЦ Грузино-Немецкий Репродуктивный Центр, 
Национальный центр урологии, Грузия.

12:40-13:00 Генетическое и молекулярное тестирование мужчин в эру ВРТ.
Д-р. Pramodkumar Rambilas Bajaj, MBBS, MD, директор по науке, Индия.

13:00-13:15 Подготовка пациентов с идиопатическим бесплодием к протоколам ВРТ.
Виноградов Игорь Владимирович, д.м.н., профессор кафедры урологии и 
оперативной нефрологии РУДН, Председатель Совета Лиги Специалистов 
мужской репродукции. Россия. 

13:15-13:35 Do not neglect the men: sexual and urinary complaints in infertile men.
Д-р. Ege Can Şerefoğlu, профессор урологии, Турция

13:35-13:50 Репродуктивный потенциал мужчин старшей возрастной группы.
Лавров Юрий Васильевич, врач уролог-андролог, к.м.н., МКЦР «PERSONA», 
Казахстан.

13:50-14:00 Вопросы ответы.

14:00-14:45 Обед.

Зал «Байтерек»
Андрология и урология (продолжение)

Модераторы: Ю. В. Лавров, Д. М. Ниткин
14:45-15:00 Препараты растительного происхождения при профилактике ИМП у женщин. 

Сенгирбаев Дауренбек Исакович, врач-уролог высшей категории, к.м.н., 
профессор кафедры урологии НАО КазНМУ им. С.Д. Асфендиярова. Казахстан.

15:00-15:15 Использование тестикулярных сперматозоидов в протоколе ЭКО
Онацкий Валерий Михайлович, врач уролог-андролог, КДЦ «Медси» на 
Солянке, Россия.

15:15-15:30 Тактика ведения пациентов с тяжёлыми формами патоспермии 
(криптозооспермией).
Безруков Роман Владимирович, врач уролог-андролог, хирург ИРМ, Казахстан. 

15:30-15:45 Проблемы фертильности молодых мужчин Карагандинской области.
Лапина Евгения Васильевна, врач высшей категории, уролог-андролог, 
заведующий отделением ВРТ клиника Акжан, Казахстан.  

15:45-16:00 Роль мужского фактора при невынашивании беременности.
Даукенов Багдат Азимбаевич, врач уролог-андролог ИРМ-Шымкент, Казахстан.

Зал «Астана» 
Награждение за лучший доклад на XIV Конгрессе КАРМ 2022.

Члены жюри: А. А. Смирнова, С. И. Гамидов, Н. Мусеридзе, Ш О. Вурыгина, Е. В. Мусатова

Награждение за лучшие статьи в Журнале «Репродуктивная Медицина»

Завершение XIV Конгресса КАРМ 2022.
Принятие резолюции.

Председатель: В. Н. Локшин
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Комплексная терапия с применением плазмолифтинга у пациенток 
с «тонким» эндометрием.
Джанбабаева Л.А., к.м.н., акушер-гинеколог-репродуктолог ИРМ, Казахстан. 
Влияние COVID-19 на мужскую фертильность и эффективность программы ВРТ.
Мельников И.А., врач-репродуктолог ИРМ, Казахстан. 
Сравнение 2 протоколов стимуляции у пациенток с бедным ответом: влияние на 
частоту развивающейся беременности. 
Камилова Д.П., к.м.н., главный репродуктолог ГК «Мать и Дитя», Россия.
Школа Вспомогательных Репродуктивных Технологий.
Уркимбаева Д.М., Байкошкарова С.Б., Еркасимова А.Е., «Экомед Плюс», Казахстан.
Characteristics of markers of endothelial dysfunction in the blood of women 
with preterm birth.
Ахтамова Н.А., doctoral resident, department of obstetrics and gynecology no. 1, Samarkand 
state medical university, Узбекистан.
Повышение эффективности ЭКО путем использования методов эндохирургии.
Бакирова Н.Э., кафедра хирургии ИФМИБ  КФУ, Клиника ООО «КОРЛ», Россия.
Иммунный статус и показатели цитокинов у пациенток с воспалительными заболевани-
ями придатков матки.
Гайбуллаева Г.У., Нематова Н.Н., Бухарский Государственный Медицинский Институт, 
Узбекистан.
Контроль качества в лаборатории ЭКО.
Еркасимова А.Е., Байкошкарова С.Б., Уркимбаева Д.М.,  «Экомед Плюс», Казахстан.
Ключевые моменты прегравидарной подготовки и оценка отношения женщин 
репродуктивного возраста к вопросам планирования беременности в РК.
Исмаилов Ш., врач-интерн НАО «КазНМУ им. С.Д.Асфендиярова», Казахстан.
Международный опыт внедрения вакцинации против вируса папилломы человека.
Касымбекова Ф., врач акушер-гинеколог высшей категории, докторант PhD 
О новых предикторах акушерского кровотечения.
Поянов О.Й., Саломова И.С., Бухарский Государственный Медицинский Институт, 
Узбекистан.
Роль воспалительных процессов в развитии эндометриальных дисфункций.
Махмудова Ш.А., Каримова Н.Н., кафедра акушерства и гинекологии, профессор, 
д.м.н., Адизова З.А. Бухарский Государственный Медицинский Институт, Узбекистан, 
Кафедра Акушерства и Гинекологии №1.
Течение рецедивирующего поликистоза яичников в зависимости от фенотипов женщин.
Халимова Э.М., Усмонова Н.Ю., Каримова Н.Н., Бухарский Государственный Медицинский 
Институт, Узбекистан.

ПОСТЕРНЫЕ ДОКЛАДЫ
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Липосомальное железо и новые возможности коррекции железодефицитных 
состояний у женщин репродуктивного возраста.
Нурбаева Т.Ю.,  Сейітқазы Д.Е., Смадияр А.М. , кафедра акушерства и гинекологии НАО 
«КазНМУ им. С.Д.Асфендиярова», Казахстан.
Предгравидарная подготовка. Как повысить шанс успеха после ВРТ? 
Рузиева Н.Х., акушер-гинеколог, репродуктолог, Клиника Медиофарм ЭКО, проф. кафедры 
АиГ, ТашПМИ.
Возможности протеомного и липидомного анализа семенной плазмы в 
прогнозировании успеха микродиссекционной биопсии яичек.
Тамбиев А.Х., Гамидов С.И., Шатылко Т.В., Токарева А.О., Чаговец В.В., Бицоев Т.Б., Старо-
дубцева Н.Л., Попова А.Ю., Франкевич В.Е.,
Национальный Медицинский Исследовательский Центр Акушерства, Гинекологии и Пери-
натологии им. акад. Кулакова В.И., Россия.
Перспективы развития гендерно-ориентированного здравоохранения (Обзор).
Алиева Ш.У., Локшин В.Н., Казахстанский Медицинский Университет «Высшая Школа Об-
щественного Здравоохранения», МЦКР «PERSONA», Казахстан
Роль полиморфизмов гена системы эластических волокон   rs2018736 а456с  гена fbln 5 
у женщин с  постгистерэктомическим пролапсом гениталий в Узбекистане.
Шамиров Д.А., к.м.н., Государственное Учреждение Республиканского 
специализированного научно-практического медицинского центра акушерства 
и гинекологии МЗ, Узбекистан.

Ознакомиться с постерными докладами можно на сайте www.karm.kz.
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Dear colleagues, friends!

I welcome you on behalf of the Organizing Committee of the XIV International Congress of 
KARM “Modern approaches to infertility treatment. ART: Present and Future” in Astana, the capital 
of Kazakhstan. By tradition, our November Congress brought together leading Kazakh and world 
experts to discuss the most pressing issues related to infertility and reproductive health of our 
patients. The focus will be on problems such as the accessibility of assisted reproductive technologies 
(ART), programs for the preservation of reproductive function in cancer patients, male infertility, 
management of pregnancy and childbirth after a successful IVF program.

The congress program includes master classes in clinical embryology and reproductive surgery 
with the participation of leading clinicians and embryologists of the world.

More than 100 scientists and practitioners from 23 countries will speak at the forum. The Congress 
will be held in a hybrid mode.

The importance of the Congress lies in the participation of the Minister of Health of the Republic 
of Kazakhstan Azhar Giniyatovna Giniyat, heads of leading scientific and clinical centers of the 
country, well–known specialists in the field of reproductive technologies of Kazakhstan, Israel, 
Portugal, Spain, Italy, Russia, Belarus, India and other countries - obstetricians and gynecologists, 
representatives of IVF centers, andrologists, endocrinologists, involved in the treatment of infertility, 
embryologists, geneticists and molecular biologists.

I am sure that our communication in the classrooms and on the sidelines of the Congress will 
mutually enrich its participants and become another brick in the progressive development of 
reproductive medicine in the Republic of Kazakhstan and countries of Central.

I sincerely wish all participants of the International Forum good health, prosperity, new creative 
successes and good luck!

Professor V. Lokshin, 
President of the KARM, Academician of the National Academy of 
Sciences of the Republic of Kazakhstan.
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12 november 2022
Baiterek Hall

Gynecology. Current issues.
Moderators: Silantiyeva Y.S., Gizenger O.A. 

9:00-9:20 Urogenital infections as an infertility risk factor: modern view.
Khryanin Alexey Alekseyevich, MD, Professor of the Department of 
Dermatovenerology and Cosmetology of the Faculty of Medicine of Federal 
State-Funded Educational Institution of Higher Education «Novosibirsk State 
Medical University» of the Ministry of Health of the Russian Federation, Vice-
President of Regional Public Organization «Association of Obstetricians, 
Gynecologists and Dermatovenerologists», Russia.

09:20-09:35 Menstrual disorder is a threat to reproduction.
Tuletova Ainur Serikbayevna, PhD, Associate Professor, MC «Talmas Medicus» 
Kazakhstan.

09:35-09.50 The effect of the vaginal microbiota on the success of implantation and 
pregnancy outcomes.
Biktasheva Khazina Musatayevna, Institute for Reproductive Medicine, Q-med 
Clinic, Candidate of Sci. (Medicine), Professor, WHO and UNFPA expert on 
reproductive health, Almaty, Kazakhstan.

09.50-10.10 Treatment of sexual dysfunction in infertile patients. 
Silantyeva Yelena Sergeyevna, MD, Deputy Chief Physician of Lapino Clinical 
Hospital, «Mother and Child» Group of Companies, Russia.

10:10-10:30 Clinical and immunological rational of ultrasound cavitation during 
comprehensive infertility treatment in the setting of chronic endometritis and 
reproductive loss history.
Gizinger Oksana Anatolyevna, DSc (Biology), Professor of the Department of 
Microbiology and Virology of Federal State Autonomous Educational Institution 
Of Higher Professional Education RUDN University, Head of the Reproductive 
Health Center of MEDSI Clinical Diagnostic Center on Solyanka Str., Co-speaker 
Sorokin Yu.A., Russia. 

10:30-10.50 Bacterial vaginosis. Aspects of aetiopathogenesis and therapeutic strategies.
Ukybasova Talshyn Mukadesovna, MD, Professor, Senior Consultant of the 
Women’s Health Department of CF «UMC», Kazakhstan

10.50-11.10 Vaginal microbiome and women’s reproductive health.
Kira Yevgeniy Fedorovich, MD, Professor, Academician of the Russian Academy 
of Natural Sciences, Academician of the International Academy of Sciences of 
Ecology, Human Security and Nature, Russia.

11:10-11:30 Repeated implantation failures and chronic endometritis: possibilities of local 
cytokine therapy.
Borovikov Igor Olegovich, MD, Associate Professor of the Department of 
Obstetrics, Gynecology and Perinatology, Kuban State Medical University, Russia.

11:30-11:50 Coffee break.
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12 november Baiterek Hall
Andrology and urology.

Moderators: Amanov A.T., Betty Meiri-Ferber, Shalekenov B.U. 
11:50-12:10 Azoospermia: what are the chances of becoming a genetic father of a child? 

Gamidov Safar Israilovich, Professor of the Department of Obstetrics, Gynecology 
And Perinatology of Pedagogic Education Faculty of I.M. Sechenov First Moscow 
State Medical University, Russia.

12.10-12.30 The effect of Covid-19 and vaccination on male infertility.
Betty Meiri-Ferber, M.Sc ., Senior Embryologist and Head of the Andrology 
Department, Assuta Medical Center, Israel.

12:30-12:40 Mesenchymal stem cells - indications and expectations.
Aleksandre Khelaia, MD, PhD, GGRC Georgian German Reproductive center, 
National Urology Center, Georgia.

12:40-13:00 Genetic and molecular testing of men in the ART era.
Dr. Pramodkumar Rambilas Bajaj, MBBS, MD, Research Director, India.

13:00-13:15 Preparation of patients with idiopathic infertility for ART protocols.
Vinogradov Igor Vladimirovich, MD, Professor of the Department of Urology 
and Operative Nephrology of RUDN University, Chairman of the Council of the 
League of Male Fertility Specialists. Russia. 

13:15-13:35 Do not neglect the men: sexual and urinary complaints in infertile men.
Dr. Ege Can Şerefoğlu , professor of Urology, Turkey

13:35-13:50 Reproductive potential of older males.
Lavrov Yuri Vasiliyevich, Urologist-andrologist, Candidate of Sci. (Medicine), ICC 
«PERSONA», Kazakhstan.

13:50-14:00 Q&A Session.

14:00-14:45 Lunch.

Baiterek Hall
Andrology and urology (continued)

Moderators: Lavrov Yu.V., Nitkin D.M. 
14:45-15:00 Herbal preparations for the prevention of urinary tract infections in women. 

Sengirbayev Daurenbek Isakovich, First category urologist, Candidate of Sci. 
(Medicine), Professor of the Urology Department of Asfendiyarov Kazakh national 
medical University NCJSC. Kazakhstan.

15:00-15:15 The use of testicular spermatozoa in the IVF protocol
Onatskiy Valeriy Mikhailovich, Urologist-andrologist, MEDSI Clinical Diagnostic 
Center on Solyanka Str., Russia.

15:15-15:30 Management of patients with severe pathospermia forms (cryptozoospermia).
Bezrukov Roman Vladimirovich, Urologist-andrologist, surgeon of the Institute 
for Reproductive Medicine, Kazakhstan.  

15:30-15:45 Infertility of young men living in the Karaganda region.
Lapina Yevgeniya Vasilyevna, first category urinologist-andrologist, Head of the 
ART department of the Akzhan clinic, Kazakhstan.  

15:45-16:00 The role of the male factor in miscarriage.
Daukenov Bagdat Azimbayevich, Urinologist and andrologist, Institute for 
Reproductive Medicine -Shymkent, Kazakhstan.
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PRP-based complex therapy in patients with «thin» endometrium.
Dzhanbabayeva L.A., Candidate of Sci. (Medicine), Obstetrician-gynecologist, Reproductologist of 
the Institute for Reproductive Medicine, Kazakhstan. 
The impact of COVID-19 on male fertility and the effectiveness of the ART program.
Melnikov I.A., Reproductologist of the Institute for Reproductive Medicine, Kazakhstan. 
Comparison of 2 stimulation protocols in patients with poor response: effect on the 
progressive pregnancy frequency. 
Kamilova D.P., Candidate of Sci. (Medicine), Chief reproductologist of «Mother and Child» 
Group of Companies, Russia.
Assisted Reproductive Treatment School.
Urkimbayeva D.M., Baykoshkarova S.B., Yerkasimova A.Y., Ecomed Plus, Kazakhstan.
Characteristics of markers of endothelial dysfunction in the blood of women with preterm 
birth.
Akhtamova N.A., Doctoral resident, department of obstetrics and gynecology No. 1, Samarkand 
state medical university, Uzbekistan.
Improvment of IVF effectiveness by using endosurgery methods.
Bakirova N.E., Surgery Department of Institute of Fundamental Medicine and Biology, Kazan 
Federal University, KORL LLC, Russia.
Immune status and cytokine indices in patients with inflammatory diseases of the uterine 
appendages.
Gaibullayeva G.U., Nematova N.N., Bukhara State Medical Institute, Uzbekistan.
Quality control of the IVF laboratory.
Yerkasimova A.Y., Baykoshkarova S.B., Urkimbayeva D.M., Ecomed Plus, Kazakhstan.
The key points of pre-conception training and assessment of the attitude of women of 
reproductive age to pregnancy planning in the Republic of Kazakhstan.
Ismailov Sh., Resident doctor of Asfendiyarov Kazakh national medical University NCJSC, 
Kazakhstan.
International experience of vaccination against HPV virus.
Kasymbekova F., First category obstetrician-gynecologist, PhD student 
New predictors of obstetric haemorrhage.
Poyanov O.Y., Salomova I.S., Bukhara State Medical Institute, Uzbekistan.

POSTER REPORTS

«Astana» Hall
Award for the best report at XIV KARM Congress.

Jurors: Smirnova A. A. Gamidov S.I. Museridze N., Vurygina Sh.O., Musatova Y. V.

Award for the best articles published in the Journal of Reproductive Medicine
Completion of XIV KARM Congress 2022.

Adoption of the resolution.

Chairman: Lokshin V.N.
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The role of inflammatory processes in the development of endometrial dysfunction.
Makhmudova Sh.A., Karimova N.N., Department of Obstetrics and Gynecology, Professor, 
MD, Adizova Z.A. Bukhara State Medical Institute, Uzbekistan, Department of Obstetrics and 
Gynecology No. 1.
The course of recurrent polycystic ovarian syndrome depending on the phenotypes of 
women.
Khalimova Y.M., Usmonova N.Yu., Karimova N.N., Bukhara State Medical Institute, Uzbekistan
Liposomal iron and new possibilities of iron deficiency correction in women of reproductive age.
Nurbayeva T.Yu., Seitkazy D.Y., Smadiyar A.M. , Department of Obstetrics and Gynecology of 
Asfendiyarov Kazakh national medical University NCJSC, Kazakhstan.
Pre-conceptional preparation. How to increase the chance of success after ART? 
Ruziyeva N.kh., Obstetrician-gynecologist, Reproductologist, Mediopharm IVF Clinic, professor 
of the Department of Obstetrics and Gynecology, Tashkent Pediatric Medical Institute.
Capabilities of proteomic and lipidomic analysis of seminal plasma in predicting the success 
of microdissection biopsy of testicles.
Tambiyev A.Kh., Gamidov S.I., Shatylko T.V., Tokareva A.O., Chagovets V.V., Bitsoyev T.B., 
Starodubtseva N.L., Popova A.Yu., Frankevich V.Y.,
National Medical research Center For Obstetrics, Gynecology and Perinatology named after 
academician V.I. Kulakov, Russia.
Prospects of the gender-based healthcare development (Review).
Aliyeva Sh.U., Lokshin V.N., Kazakhstan Medical University «School of Public Health»,  ICC 
«PERSONA», Kazakhstan
The role of polymorphisms of the elastic fiber system gene rs2018736 A456C of FBLN 5 gene 
in women with post-hysterectomy prolapse of the genitals in Uzbekistan.
 Shamirov D.A., Candidate of Sci. (Medicine), State institution of the Republican Specialized 
Scientific and Practical Medical Center for Obstetrics and Gynecology, Ministry of Health of the 
Republic of Uzbekistan.

To get acquainted with poster reports on the website www.karm.kz.






